

# BIURO RACHUNKOWE D.K.M.

## KOMPLEKSOWA OBSŁUGA KSIĘGOWA

### Czym może zajmować się ekonomista?

O tym co można robić po ukończeniu technikum ekonomicznego rozmawialiśmy z Panią Bogumiłą Małyszczuk właścicielką Biura Rachunkowego DKM w Siemiatyczach.

#### **Ogólne informacje o firmie.**

W księgowości pracuję już od ukończenia szkoły ekonomicznej, a swoją działalność założyłam w 2017 roku. Zakres mojej pracy mieści się w usługach księgowo-rachunkowych.

#### **Jak duże jest zapotrzebowanie na tego typu usługi na rynku?**

Zapotrzebowanie na usługi finansowo-księgowe jest bardzo duże, ponieważ coraz więcej osób zakłada swoją działalność i potrzebuje pomocy biura rachunkowego w prowadzeniu dokumentacji.

#### **Do kogo kierujecie Państwo swoją ofertę?**

Ofertę usług księgowo-rachunkowych kieruję do osób, które chcą założyć lub już prowadzą własną działalność gospodarczą.

#### **Czy trudno rozpocząć i prowadzić działalność tego typu? Czym powinien charakteryzować się potencjalny przedsiębiorca?**

Rozpoczęcie działalności jest trudne, ponieważ wymaga wiedzy i doświadczenia by odpowiedzieć na zapotrzebo-

wanie panujące na rynku. Lokal, sprzęt, oprogramowanie, dobra współpraca z doświadczonym informatykiem i wiedza to jest konieczne. Prowadzenie dokumentacji firmy jest równie trudne jak jej założenie ze względu na zmieniające się i niestabilne przepisy. Potencjalny przedsiębiorca powinien charakteryzować się determinacją w dążeniu do celu, ambicją i chęcią poszerzania wiedzy.

#### **Czy i jakie zmiany w zatrudnieniu są planowane w Państwa firmie?**

W mojej firmie przewiduję w najbliższym czasie zatrudnienie osoby posiadającej doświadczenie, znajomość księgowości i przepisów prawnych.

#### **Czy istnieje i jak oceniacie Państwo współpracę ze szkołą?**

Z Państwa szkołą współpracuję w realizacji praktyk zawodowych już od kilku lat. Współpraca ze szkołą jest bardzo dobra dla mnie jako przedsiębiorcy. Odbywając praktyki uczniowie mogą wykorzystać wiadomości, które zdobyli w szkole.